

White pearls / Perłki białe

sugar decorations / dekoracje cukrowe

GB Ingredients: sugar, dextrose, rice flour, glucose syrup, invert sugar syrup, flavour, acid E330, salt, glazing agent: E903, E904.

May contain MILK, SOYA and GLUTEN. Made in EU

Storage and transport conditions: temperature 15-25°C, and max 65% relative humidity.

Keep away from the direct light and foreign odours.

Nutritional data for 100g: energy value-1562 kJ/368 kcal. fat-0,0 g of which saturates-0,0 g carbohydrates-91,0 g of which sugars-82,0 g, protein-0.6 g, salt-0,10 g

PL Składniki: cukier, dekstroza, mąka ryżowa, syrop glukozowy, syrop cukru inwertowanego, aromat, kwas. E330, sól, substancja glazurująca: E903, E904

Może zawierać MLEKO, SOJĘ GLUTEN. Wyprodukowano w UE.

Warunki przechowywania oraz transportu: temperatura 15-25°C. wilgotność względna maks.65%. Chronić przed bezpośrednim światłem, w miejscach pozbawionych obcych zapachów

Wartość odżywcza na 100g: wartość energetyczna-1562 kJ/368 kcal, tłuszcz-0,0 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone-0,0 g, węglowodany-91,0 g w tym cukry-82,0 g, białko-0.6 g. sól- 0,10g

Makaroni cukrowe -Białe

Składniki:cukier (74.9%).PSZENICA semolina (24.6).stabilizator guma arabska, środek żelujący: воск carnauba.

Może zawierać śladowe ilości orzechów.mleka i soi

Wartości odżywcze w 100g:Energia-1797kJ/425kcal

Tłuszcz-6.6g w tym kwasy tłuszczowe nasycone-3.6g.Węglowodany 92g w tym cukry-91 g Białko-0.0g. Sól-0g.

Mimoza BIAŁA

Składniki:MAKA PSZENNA (62%).cukier (33).skrobia kukurydziana. maltodekstryna.

Może zawierać MLEKO. LECYTYNĘ SOJOWĄ, ORZECH

ARACHIDOWE oraz INNE ORZECY

Wartości odżywcze w 100g:Energia-1797kJ/425kcal

Tłuszcz-6.6g w tym kwasy tłuszczowe nasycone-3.6g..Węglowodany-92g. w tym cukry-91 g.Białko-0.0g. Sól-0g.

Konfetti kółka białe 4mm

Składniki:cukier, woda,olej słonecznikowy skrobia ziemniaczana.mąka ryżowa.

Wartości odżywcze w 100g: Energia-1797kJ/425kcal

Tłuszcz-6,6g w tym kwasy tłuszczowe nasycone-3.6g..Węglowodany-92g. w tym cukry -91 g.Białko-0.0g. Sól-0g.

Konfetti kółka złote 4mm

Składniki:cukier, woda,olej słonecznikowy.szczelak.

skrobia ziemniaczana.maka ryżowa.Barwnik E101..E172

Wartości odżywcze w 100g:Energia-1797k/425kcal.

Tłuszcz-6.6g w tym kwasy tłuszczowe nasycone-3.6g.Węglowodany-92g w tym cukry-91 g Białko-0.0g. Sól-0g.

Posypka biała

Składniki: cukier biały, mąka pszenna, melasa, emulgator E476, środek do glazurowania cukierniczego kapol (szelak, воск carnauba), barwniki E170. Bez GMO. Warunki przechowywania: przechowywać w ciemnym miejscu w temperaturze (18 ± 3%) °C przy

wilgotności względnej nie większej niż 75%. Wartość odżywcza w 100 g produktu:
węglowodany-83 g, tłuszcz- 2 g, białko-0 g. Wartość energetyczna (kcal) w 100 g produktu:
1465 kJ/350 kcal.

DEKORACJA CUKIERNICZA mini winogronko złote

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, MAKĄ PSZENNA, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, częściowo uwodorniony palmowy), syrop glukozowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU, woda.

Barwniki: E104, E110, E555, E172.

Uwagi: E104, E110 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Alergeny: MAKĄ PSZENNA, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU.

DEKORACJA CUKIERNICZA mini kielich złoty

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, MAKĄ PSZENNA, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, częściowo uwodorniony palmowy), syrop glukozowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU, woda.

Barwniki: E104, E110, E555, E172.

Uwagi: E104, E110 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Alergeny: MAKĄ PSZENNA, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU.

Konfekcjonowanie i dystrybucja:

Firma Handlowa ELHANDEL

Elżbieta Łojewska

ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo